
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.10.2023                                              № 13                                      
c. Іркліїв 

Про надання дозволу на вчинення 
правочину щодо нерухомого майна 

Відповідно статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статей 71, 242, 319 Цивільного кодексу України, Закону України 
«Про захист персональних даних»,   статті 17 Закону України «Про охорону 
дитинства», п. 67 «Порядку провадження органами опіки та піклування 
діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклуванням, пов'язаної із захистом прав дитини» (зі змінами і доповненнями), 
на підставі статті 130, п.п. «а» п.15 Перехідних Положень Земельного Кодексу 
України, розглянувши заяву неповнолітнього ХХХХХ, ХХХХХ року 
народження, та документи громадян ХХХ, ХХХХХХ р.н., та ХХХХХ, ХХХХХ 
р. н., щодо надання дозволу неповнолітньому ХХХХХ,  ХХХХХ року 
народження, на придбання (купівлю) нерухомого майна (земельної ділянки з 
цільовим призначенням для ведення особистого селянського господарства), та 
на укладення та підписання правочину (договору купівлі-продажу земельної 
ділянки) за згодою батьків, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Надати дозвіл неповнолітньому ХХХХХ, ХХХХХ року 

народження, на придбання (купівлю) нерухомого майна (земельної ділянки з 
цільовим призначенням для ведення особистого селянського господарства), 
кадастровий номер ХХХХХ, площею ХХХХХ га, яка знаходиться за адресою: 
вулиця ХХХХХ, с. ХХХХХ, Золотоніський район, Черкаська область, та на 
укладання та підписання правочину (договору купівлі – продажу земельної 
ділянки) за згодою батьків: ХХХХХ, ХХХХХ року народження, та ХХХХХ, 
ХХХХХ року народження.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у 
справах дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської ради  Олену ПОЙДУ. 
 
Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 


